令和６年４月８日

２～６年保護者 様

佐世保市立金比良小学校

校  長  竹川 宏一

PTA会長  岩永 茂夫

授業参観及びＰＴＡ総会のご案内

  陽春の候 保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育推進にご協力いただいておりますことに厚く感謝いたします。

 さて、令和６年度４月の授業参観・学級懇談会とＰＴＡ総会を下記の日程で開催いたしま

す。つきましては、ご多用中とは思いますが、出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日    令和６年４月２４日（水）

２ 日 程

〇 授業参観（各教室）       １３：５０～１４：３５

※児童の下校時刻は、全学年１４：４５頃になります。

〇 学級懇談会（各教室）         １４：４５～１５：１５

〇 ＰＴＡ総会・専門部会（体育館）  １５：３０～１６：３０

  ３ その他

    〇 お車での来校はご遠慮ください。やむを得ない場合は、体育館横の駐車場を
ご利用ください。

    〇 スリッパの数に限りがあります。上履きをご持参ください。
〇 天候やその他の事情により、やむを得ず日程や場所を変更することがございま
す。何卒、ご容赦のほどよろしくお願いいたします。

    〇 ＰＴＡ総会の委任状等は後日配付いたします。ＰＴＡ総会を欠席される場合は、
     事前の提出をよろしくお願いいたします。